27

meduli et

31

27

24<sup>m</sup>

26<sup>m</sup>

pmo mixta e' isticia q' no e' dabilis hoc mixtu  
 phibant ps. d. Quia mag' mlti do' dulce me  
 dne **Q**u' e' adopta me expresso no em suffic  
 me s'p mane m' p' m'na deuocem s' est recipit  
 q' ho p' tpe s' exeat inop'ior op'ac' Unde s'pse  
 di' in cantos **E**gde' et abi p' vestigia Et h' s' m  
 co q' d'ns eduxit de <sup>los</sup> foras in mote olueti e' ibi  
 demo eis appuit q' in sum' te op'ac' me g' p'p'ios  
 s' p'p' d'ns q' ipe in eis recipit reficit e' vestit  
**Q**u' e' familiar' in xpo allocuto q' attedit in duabz  
 s'p' morae q' nos loqm' deo Et in v' dei audire  
 ut loq' q' deo lo' nob' p' q' em ho q'ent s'p' exita  
 i op'ibz me g' p'p'm d' s'p' q'ute ad d'm p' orom q'  
 interrogat a deo q' s' placit' sit de nob' q' s' em q'  
 di' interrogabat en dice' **D**ne si m' tpe h' restitues  
 reg' q'at. Et q'dm s' deus s'p' no' reuelat hoim' s'  
 s'p'm volu' s'ue p'p'oz in exist' en ut p'p'ficiu  
 m' d'm ut p' os p'dicatoz aut alior' hom' hois' ut  
 p' studiu' hois' q' ipe deo velit face' ho' sic ipe p'm  
 sit p' p'p'ham dicere **I**ntell'm e' dabo e' m' s'ua ce  
 Et p'm' e' m' eo q' d'ns de <sup>los</sup> de interrogato no' expe  
 dunt s' m' ipos de agendo erudit dice' **N**o est  
 v'm' nosse t'pa r'q' e' p' **E**t accipiet' s'p'ite s'p'ua  
 em' s'p' s' m' los et erit m' testes r'q' Et it'm em  
 tes m' m' v'm' s'p' r'q' **T**alis itaq' erudit' exp'edi  
 e' a deo m'io volentibz celu' aspende' q' ille ho' p'p'  
 oram s'ue p' **Q**u' i' **Q**u'omo' possit' oram s'ue

**U**nde dauid orauit **N**ota fac in via tua ambule.  
**T**unc omni opum morum totumque uitam meam in domino re-  
 sisto ut cum hoc nichil bonum de tota uita sua sibi ascribat  
 seu attribuat sed totum in fonte gratiarum refundat quod  
 ad apth 2<sup>a</sup> cor 3<sup>a</sup> fiducia habemus ad dominum quod sumus  
 sufficienter cogitamus ad gratiam quod ex nobis sed sufficienter  
 in opibus est et spiritum in manibus eleuatis quod dominus  
 eleuatis manibus ascendit quod omnia quae in mundo gesserat refert  
 ad patrem quod dicitur in psalmo. Eleuatis manibus meas sacrificium  
 respicimus. **T**unc propter deo caritativa quaedam  
 ut cum hoc decessimus non enim se sed et omnes propter et  
 caritate quod deo quaedam nihil eis tunc fatigatis pro  
 se in celum de se in eo quod dominus benedixit de his suis pro hoc  
 existens pro tunc quod quodam recedimus subditos suos  
 et alios nobis specialiter caritate quod deo quaedam debeamus  
 Sic fecit ysaac qui benedixit filio suo iacob in qua  
 moraretur in gen 27<sup>mo</sup> sic et ipse decessimus benedixit  
 omnibus suis filiis propter benedictionem generis. Sic et pro  
 quod cum tunc quod existit de hoc mundo non solum se sed omnes suos  
 deo quaedam nam sic fouca in ipse in ea decessimus  
 reddimus animam deo expandens manus suas ad dominum  
 inuitatis ad quoniam cum dominus uero gratias agens et  
 et se in tunc quaedam et dominus filios suos quod est ecclesia tua  
 uero et uia in pagis et spiritum sanctum regnauit. **U**nde et  
 Expositio eorum in dominica ascensionis

11

18

**C**onsueuerunt principes ad eam impatorum regionem  
 longinque ituri campotancis et officiaribus suis  
 quod mitte eas suas dando eis pacem in eis in adun

Iste usque ad venit debeat trias et hoies regit  
 Sic xpo pnceps huius quib fecit aplos dms eis  
 pte sup demoes et ut carer languores madas  
 os ne morbo conuulsi p dcais ex hoi eate. i. hoi r  
 et de h agit i pnti cron i q i to ptes dudi Impina de  
 sebit que dms di ho suis appes locuty e in eis mirabilis  
 et glose. In 2 po q hie in celu mirabilis assumptu  
 sic et glose. Ibi et dms quid iho. In 3 ondit q h  
 di quissioes eis scas exenti fuerit fidelis et studi  
 ose. **I**sta manifestaco q po hie e nona i ordine  
 manifestaco. q e manifesta p en enaculo ut di  
 i pna cron. Inq quidiss en eis p q dat mte  
 ne d'ingz in hystoris. Jam sexta hora tussisse. dms  
 di ho ut di luce vltio. Sedete in ciuitate quispudua  
 unij vrbite exalto. q ide e q di d'atum. Et co  
 nestes. i. en di ho quedes pcepit eis r q et subdit.  
 Vos aut baptiza i spu sco ero p r q. Quo d'oue d'  
 ingz in hyst pcepit eis ut egderet de ciuitate. **E**stati  
 enamut ab ocul' vob. Post questioz. **Q**uod d'ingz  
 i hyst p i aph e alij di e enheres de ciuitate. **Q**ua  
 minit egss nro pcepit dms venent ignote aliue  
 ti e stati dms apput e. **I**sta sunt p. apput i odie.  
 Et ero q s. **Q**uod apput p i aplos p di ho. **Q**uod  
 ut omis testes sic et enaret obij. **Q**uod q xps q  
 pbnt medulite. **Q**uod ero s q te hebat q h' exp  
 brao fuit xl die p r q q i a plies d'is h  
 p ondae i s expbnt medulite. **Q**uod pns hebat s q aq  
 no ededo xpi r q. **Q**uod di. **Q**uod hie q onderat en

Ista fuit  
 et c. f. a. n. t. a.

resurrexerunt a quibus non ediderunt sed ante ipsi apostoli  
 christum viderunt et cum de nocte pulcherrime non cessasset  
 eis de hinc et illuc de luce et tenebris. Quod autem dicitur  
 tunc ediderunt se dicitur cum per gratiam. Una ratio infirmitatis  
 corporis non dicitur esse nisi ut miracula dei crederentur et  
 ratio tunc tunc infirmitatis fuit et sic ut de leone et de pueris  
 fuisse dicitur in libro de iis quos dominus de nomine et ipse  
 dubitavit esse fidei fuisse quod dicitur. Illi non dubitaverunt  
 quod non quod non dubitare possunt loco in quo ipsi dubi-  
 taverunt sed dubitatio corporis tollitur et argumentum rationis  
 dubitatum est ab illis tunc dubitaverunt a quibus. **S**igna  
 autem eos qui ediderunt hoc signum est se quibus. Primum  
 crederent demonum et locorum diversarum linguarum et in  
 genere spiritibus. **C**um tunc patrum vocum et a quibus.  
**I**tem salvator languentes. **I**tem signum accidit quod fuit  
 materia per se in exordio et tunc ad quodam et furore  
 fidei et per se in angustia de arbustis in placuit et tunc  
 tunc in placuit quibus et qualibus et dicitur. **S**ed hoc  
**T**ertio quod se in pueris et tunc fides eadem tunc edebat  
 per ista signa ad hanc intellectum. **I**tem tunc tunc et tunc  
 fidei per eam signum tunc signum intellectus. **H**ec tunc signum  
 fuit opera tunc signum quibus fides tunc non per se ad salutem  
**P**rimum signum eadem est a se ab eis demonum sed quod eis  
 est per se tunc demonum hinc tunc aut hinc demonum  
 per se tunc tunc tunc et per se tunc tunc tunc  
**H**ec tunc demonum tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 opera **S**ignum eadem est laqueum linguas et si quod  
 solitus erat statura tunc dicit tunc dei laqueum per se

"et magis  
 hystoriarum"

Si qd loq̄t q̄ suaco dei Et h̄ e by croni q̄  
ex barbaricu ydeoma q̄t si quis ad orom fuit  
p̄ḡ em̄e sollicitu sit eph̄ q̄ loqūs voluēt ip̄ia  
i psalms q̄t **S**̄ siḡ oēs pl̄. q̄ a se et ab aliis  
aufer̄. h̄et̄i em̄e voce sp̄em̄ intelligit̄. q̄ acu  
tiffias h̄ut linguas s̄z ad fallend̄ p̄t̄. h̄et̄i  
linguas suas s̄t̄ sp̄entes **S**̄ e pot̄atib̄ em̄e  
fio em̄e q̄nt̄re. si q̄ delat̄io mot̄ifa p̄rat̄ em̄e  
em̄e aut̄. h̄a ā auct̄io q̄ mot̄ifu libit̄. h̄i  
aut̄ fideles h̄ mot̄ifu. h̄i ā t̄riac̄i sp̄ual̄. cō  
m̄st̄uer̄it̄ cogit̄do x̄pi passiō. cōm̄eta em̄e  
et gl̄iaz p̄adȳ. p̄t̄ q̄ em̄e eos em̄e mot̄ifu. h̄ maḡ  
ex eo castigat̄. **S**̄ e castigat̄. q̄ nō em̄e  
tifficat̄. **S**̄ siḡ e d̄em̄ e p̄p̄is opa em̄e exhibe  
Sup̄ egros em̄e imponet̄ et by h̄abeb̄t̄. h̄i  
maḡ dic̄t̄ eo q̄ alioz subsid̄io indigeat̄. h̄i  
q̄iaz s̄z sac̄oz p̄p̄oz. d̄m̄oz locuō. h̄et̄i  
d̄iff̄lo. p̄ā det̄est̄io. **S**̄ em̄e op̄aco s̄t̄ siḡ et em̄e  
cula e d̄em̄. **S**̄ em̄e d̄e ḡȳ t̄ato em̄e maioza s̄t̄ sp̄ua  
lit̄ em̄e ill̄em̄ em̄e cap̄a h̄ em̄e s̄st̄it̄at̄.

**¶**

**M**o h̄oz p̄p̄s dic̄t̄ s̄d̄ ad d̄ext̄a dei em̄e. **S**̄  
et̄a s̄ d̄ext̄a dei s̄m̄ ad p̄b̄. **S**̄ d̄ext̄a d̄m̄ fecit̄ v̄nt̄e  
r̄ de h̄one fecit̄ d̄m̄. **S**̄ d̄e h̄o ū. **S**̄ d̄ext̄a tua  
d̄m̄e p̄ossit̄ īm̄m̄. r̄ p̄t̄e em̄e fecit̄ d̄m̄.

**¶**

**S**e de loco qui p̄t̄ ubi fuit̄ x̄p̄s an̄ eīq̄ ast̄is̄ion̄  
h̄i. q̄ cap̄i gl̄ific̄io em̄e debet̄ loq̄ det̄iat̄y h̄i  
em̄e. **S**̄ em̄e ibi fuit̄ ubi voluit̄ e forte em̄e s̄t̄is̄ q̄  
s̄m̄ s̄m̄e p̄t̄ erat̄ em̄e p̄m̄is em̄e. r̄ sup̄ s̄m̄is

amplissios orbis **Ante** forte habitabat in paradiso  
delicias h' **Aug' hanc de hanna i'p**

**Ecce** et accipiet **Act' 16<sup>mo</sup> Aug' co' sal<sup>te</sup>**  
dat fiducia exauditionis **Et hinc fiducia dat**  
exib' **Et** quod ad nos digno' **pra' // Ex orat'**  
debita **interced' // Ex rei petite salubri i'ce // Ex**  
g' fiducia exauditionis dat nob' quod ad nos **pra'**  
digno' q' maxie relin' i' h' q' q' oram' i'pe digt'  
vocat et a' p' m'. **Et p' orat' dicit et p' h' i' h'**  
enim' **ubi** horat' nos orare dicit **Et q' petierit**  
p' m' **Vol' g' a nob' orat' ut p' a filio qe**  
maxie digno' **Unde aug' in sume d'm i'note**  
**Mag' mag' p' sup' data e' nob' q' p' q' d'q' petem'**  
tam mag' **dom' recipim' ut dice' p' m' audeam' //**  
q' em' filio' ia' petentib' **no' det cu' h' an' dedit ut**  
p' det. **h' aut' p'na digt' dei ad nos q' surgit ex**  
affin' **me' p' ad filiu' suu' conge'ntu' // p' em' caro**  
et fi' m' e' i'g' i'p' **Et i'pe d'ry q' q'ie' malach' p'**  
**Et ego p' sum' ubi e' honor' me' // si dno' ubi timor**  
me' **Et fiducia exauditionis dat' ex orat' debita**  
interced' q' interced' **Et e' modificata t'p'lici constantia**  
sunt sit **pat' rca' q' d'is. et p'a // Est aut' rca' q' q'**  
e' ad d'm erecta **q' em' oro' e' ast' p' m'et' ad deu'**  
q' q' m'et' orat' rca' t'mite' **tedat ad d'm p' q' d'**  
em' p' m' i' m'et' **qui es i' celis' no' d'ic' i' t'ris let**  
ad h' m' m'et' d'ic' em' p'fac' **Sursum corda // Etia'**  
interced' **Et e' q' d'is cu' d'is s'z orat' Et cu' q' h'**